
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 00001.20250512/0001-86/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/06/2025 11/06/2025 11/06/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A TECNOLOGIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTIVO, 
INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE MOTORISTA HABILITADO E A REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, DESTINADO 
AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS E INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPU – CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GILSON PAIVA MARTINS

Responsável pela Informação GILSON PAIVA MARTINS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GUILHERME EMANUEL SAMPAIO MORORO

Responsável pela Adjudicação SILAS LIMA FREITAS ARAÚJO

Responsável pela Homologação SILAS LIMA FREITAS ARAÚJO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de licitação pdf

Edital pdf

Termo de referência pdf

Minuta de contrato pdf

Câmara Municipal de Ipu
Av. Vereador Francisco das Chagas Farias , 1109 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

CNPJ: 00.784.088/0001-80 - Tel: 8836832696 - Site: www.cmipu.ce.gov.br

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias , 1109 - Centro - CEP: 62250-000 - Ipu\CE

https://www.cmipu.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 16/06/2025 06:21:02


